Nach einem Register des Hauses zum Heil. Geiste, 2, fol. 30. — <sup>1</sup>Es steht da nicht etwa: accipi, vielmehr scheint zu lesen zu sein: ass<sup>o</sup>nti oder ass<sup>o</sup>nci (etwa: assumci?).

1369. Juni 26. Wismar.

9930.

*Werner Liskow und seine Hausfrau zu Wismar kaufen eine Rente von den Vorstehern der Kirche zu Russow.*

Wernerus Liscow et sua vxor Cristina emerunt a prouisoribus ecclesie ville Russow, uidelicet Hintzekken Mathei, Johannes Smale de Tzetzekendorp, Johanne Burmester de Alberstorpe, quinque marcarum Lubicensium denariorum redditus ipsis, quamdiu vixerint aut vnus eorum, singulis annis dandos per prouisores dicte ecclesie, quicumque pro tempore fuerint, et hoc pro quinquaginta marcis Lubicensium denariorum dictis prouisoribus (penitus) per dictos Wernerum et Cristinam penitus et indiminate persolutis et in structuram dicte ecclesie debite conuersis. Redditus autem predicti debent dictis Wernero et Cristine aut alteri eorum, qui alium superuixerit, solui per memoratos prouisores intra ciuitatem Wismariensem proxima die festi beati Nycolai confessoris. Pro hiis firmiter et inuiolabiliter obseruandis promiserunt dictis Wernero et Cristine discreti viri et dixerunt redent<sup>1</sup> Hermannus de Örtzen de Roggow, Hinricus Thoran, Heyno Reder, Hintzeke Mathei de Russow, Johannes Smale de Tzetzekendorp, Antonius Vten, Conradus Vten de Tzetzekendorp, Johannes Burmester, Jacob Būdeke et Lūdeke Wiskure. Et si dicti Wernerus et Cristina in solucione dictorum quinque marcarum reddituum vllum defectum recipierent, extunc dicti decem et eorum veri heredes debent eos indemnes reseruare et intra ciuitatem Wismariensem memoratam nullo frui ducatu seu conductu siue nulla securitate nomine premissorum nec eorum bona. Actum anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXIX<sup>o</sup> feria III post Johannis baptiste, in presencia domini Andree Bukow et mei, Marquardi, notarii ciuitatis.

Nach dem Wism. Lib. parv. civ., fol. 187. — <sup>1</sup>Original: rededent. — Gedruckt in Lisch's G. v. Oertzen II, Nr. 128; der Eingang in Schröder's W. E., S. 194.

1369. (Nach Juni 26. Wismar.)

9931.

*Werner Liskow und seine Hausfrau zu Wismar kaufen eine Leibrente von den Vorstehern der Kirche zu Dreveskirchen.*

Wernerus Liscow et sua vxor Cristina emerunt a prouisoribus ecclesie parrochialis ville Odeskerken, uidelicet Johanne Nyebur, Marquardo de Stoue et Hinrico Berstorp van Bøydenstorp, quinque marcarum Lübicensium denariorum lyfghedyнк ipsi ambobus, quamdiu vixerint, aut alteri eorum, qui alium superuixerit, natiuitatis Cristi et Johannis baptiste festiuitatibus per prouisores memorate ecclesie, quicumque pro tempore fuerint, ex bonis eiusdem ecclesie singulis annis dandos, quolibet terminorum III marcas Lubicensium denariorum, et hoc pro quinquaginta marcis Lübicensium denariorum prescriptis prouisoribus per memoratos Wernerum et Cristinam penitus solutis et in necessarios vsus dicte ecclesie debite conuersis. Jpsis autem Wenero et Cristina de medio sublatis dicti quinque marcarum redditus vna cum summa quinquaginta marcarum principali erunt dicte ecclesie penitus quiti et soluti, et tunc ammodo prouisores eius nemini de ipsis quicquam tenebuntur expagare. Pro hiis omnibus firmiter obseruandis promiserunt dictis Wenero et Cristine discreti et honesti viri Johannes de Zee, Hinricus Busche de Wodarghe, Marquardus Berstorp de Blúwatze, Hinricus Marquardi de Vredderikstorp, Arnoldus de Roberstorp, Hermannus Elk de Nyendorpe, Johannes Gøghelow de Odesk[erk]en, Johannes Nyebur de Strømekendorp, Marquardus de Stoue, Hinricus Berstorp de Bøydenstorp. Et si dicti Wenerus et Cristina in solucione horum reddituum vllum defectum sustinerent, extunc predicti fideiussores nullo conductu aut securitate debent frui intra ciuitatem Wismariensem pro premissis, et cum contingit vnum de premissis fideiussoribus mori seu de medio auferri, extunc alii superuientes alium fide dignum in locum mortui ponere debent seu locare.